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2 Kontaktinformasjon  

2.1 Melder 

Navn: Servicealliansen Group AS  

Org. nr.: 930 151 831 
Adresse: Haakon VIIs gate 1 

0161 Oslo 
 

2.2 Melders representant 

Navn: Advokatfirma DLA Piper Norway DA 

Kontaktperson: Advokat Kjetil H. Johansen  
Advokatfullmektig Thea Åkermoen 

Adresse: Bryggegata 6 
Postboks 1364 Vika 
0114 OSLO 

Telefon: 24 13 15 00 / 98 40 10 79 
E-post: Kjetil.Johansen@dlapiper.com  

Thea.akermoen@dlapiper.com  
 

2.3 Ervervede foretak 1 

Navn: Byggmester Frittzøe AS 

Org. nr.: 984 343 442 
Adresse: Påls vei 1B 

8008 Bodø 
 

2.4 Ervervede foretak 2 

Navn: Areal Byggservice AS 
Org. nr.: 996 373 207 
Adresse: Påls vei 1B 

8008 Bodø 
 

2.5 Målselskapenes representant 

Navn: Nord Advokatfirma DA 

Kontaktperson: Advokat Bjørn Alfred Immonen 
Adresse: Nordahl Griegs gate 10 

Postboks 3 
8601 Mo i Rana 

Telefon: 75 16 62 00 
E-post: bai@nordadvokatfirma.no 
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 Servicealliansen Østfold AS  

 Malermesterfirma Emberland AS  

 STB Storskade AS  

 Servicealliansen AS, herunder følgende datterselskaper: 

→ Servicealliansen Alta AS  

→ Servicealliansen Vest AS  

→ Servicealliansen Stavanger AS  

→ Servicealliansen Nordland AS 

→ Servicealliansen Sør AS  

Samlet omtalt som Servicealliansen-konsernet. 

I tillegg har Servicealliansen kontrollerende eierandel i Skade1 AS via direkte og indirekte eierskap i 
Servicealliansen-konsernselskapene. 

(a) Virksomhetsområder 

Servicealliansen-konsernet driver virksomhet innen skadesanering og gjenoppbygging, samt tilbyr 
andre tjenester som tømrertjenester, malertjenester, gulvlegging og tapetsering.3  

Hovedvirksomheten til Servicealliansen-konsernet er innen skadesanering og gjenoppbygging etter 
brann-, vann- og miljøskader på oppdrag fra forsikringsselskaper, næringskunder eller offentlige 
aktører. Konsernet har spesialkompetanse på forsikringsskader etter vann-, brann-, innbrudd-, miljø- 
og naturskader. 

Servicealliansen-konsernet er også en totalleverandør av alle utvendige og innvendige 
eiendomstjenester og prosjekter, herunder blant annet tjenester innen prosjektstyring av endring og 
ombygging av næringslokaler, ombyggingsprosjekter fra oppstart til endelig produkt, riving og komplett 
avfallshåndtering, demontering og montering, samt vaktmestertjenester.  

Selskapet tilbyr i tillegg renholdstjenester som daglig renhold (trappevask, vask av kontorer, 
brakkevask, vask av butikk), fasaderenhold (vindusvask, høytrykkspyling, grafittifjerning, byggvask), 
hovedrengjøring (flyttevask/utvask, møbel-/gardin-/tepperens, polishbehandling av gulv) og 
spesialrenhold (desinfesering, ventilasjonsrens, dødsbo, luktsanering, avfallshåndtering).  

Servicealliansen-konsernet har avdelinger i hele Norge.4  

4.4 Byggmester Fritzøe  

Byggmester Fritzøe ble stiftet 1. mars 2002 og har forretningsadresse Påls vei 1B i Bodø. Selskapet 
har tre styremedlemmer hvor Jan Roger Nikolaisen er styrets leder. Brynjar Storvik er daglig leder. 
Selskapet er i sin helhet eid av Areal-Gruppen AS.  

Byggmester Fritzøe driver hovedsakelig virksomhet i tilknytning til renovering og ombygging av bygg 
gjennom å tilby tømrertjenester, både utvending og innvending, samt salg av tilhørende materialer. I 

 
3 Se nærmere https://servicealliansen.no/  

4 Servicealliansen har avdelinger i Vestland, Akershus, Buskerud, Agder, Østfold, Nordland, Rogaland, Troms, Finnmark, Trøndelag, Vestfold og 

Telemark. https://servicealliansen.no/vare-avdelinger/  
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5.2 Relevante produktmarkeder 

Partene er begge aktive innenfor markedet for bygg og anlegg. EU-kommisjonen har tidligere lagt til 
grunn at det eksisterer et eget marked for byggvirksomhet innenfor markedet for bygg- og anlegg som 
er adskilt fra anleggsvirksomhet og annen sivilingeniørvirksomhet.9 Partene er begge aktive innenfor 
dette markedet for byggevirksomhet, og for denne meldingens formål legger partene tilsvarende 
avgrensning til grunn. 

I EU-kommisjonens praksis er det også vurdert om byggmarkedet kan segmenteres ytterligere i 
separate markeder for byggvirksomhet knyttet til boliger og byggvirksomhet knyttet til 
næringsbygg/offentlig bygg.10 Kommisjonen har imidlertid ikke tatt endelig stilling til spørsmålet.  

Etter partenes oppfatning er det ikke naturlig med en slik snever markedssegmentering. De fleste 
aktører innen bygg og rehabilitering driver både med bygg og rehabilitering av boliger, næringsbygg 
og offentlig bygg.  

Dersom markedet skal segmenteres ytterligere er partene av den oppfatning at det heller ville vært 
naturlig med en inndeling av byggmarkedet i segmentene (i) nybygg og (ii) renovering, ombygging og 
tilbygg (ROT). Partene er ikke kjent med at EU-kommisjonen eller andre konkurransemyndigheter har 
tatt stilling til ROT-segmentet som et eget produktmarked. De involverte foretakenes virksomhet er 
imidlertid i særlig grad knyttet til dette ROT-segmentet, slik at det for denne meldingens formål legger 
partene til grunn at det er et eget marked for ROT. Det er imidlertid ikke nødvendig å ta endelig stilling 
på størrelsen av markedet, da partene uansett vil ha svært lave markedsandeler og langt under 20 %. 

Videre har det i tidligere meldinger til Konkurransetilsynet blitt lagt til grunn at det foreligger et eget 
marked for skadesanering og gjenoppbygging.11 Skadesaneringsarbeid består av å redde bygninger 
og eiendommer som er påført vann-, brann- eller naturskade gjennom å vaske, tørke og reparere 
bygg og innbo som har blitt skadet. Slikt arbeid krever særlig kort responstid og spesialiserte 
ferdigheter og utstyr. I tillegg er dette markedet i stor grad styrt av kundene – forsikringsselskapene – 
som utlyser oppdragene/kontrahere særskilte skadesaneringsselskaper, og følgelig til stor grad avgjør 
markedsandelene. Gjenoppbyggingsarbeid består av reparering og rehabilitering av eksisterende 
konstruksjoner. Slik arbeid kan være uavhengig saneringsarbeidet og kan utføres av andre 
håndverkere som ikke driver skadesaneringsvirksomhet. Av de involverte foretakene er det kun 
Servicealliansen-konsernet som driver virksomhet innen skadesanering. Imidlertid kan målselskapene 
være virksomme i den senere gjenoppbyggingsfasen. For ordens skyld har partene derfor valgt å 
oppgi tall også for dette markedet. 

5.3 Geografisk utstrekning 

EU-kommisjonen har tidligere vurdert at markedene innen bygg- og anleggsvirksomhet er nasjonale.12 
Partene er enige i denne avgrensningen for et overordnet marked for byggvirksomhet.  

I tillegg har EU-Kommisjonen tidligere indikert at markedet for rehabilitering av eksisterende 
konstruksjoner (ROT), herunder restaurering, vedlikehold og renovering kan avgrenses nasjonalt.13  
Dette har vært begrunnet i behovet for nærhet til arbeidsstedet, lokalkunnskap og transportkostnader. 
Den endelige konklusjonen har imidlertid blitt holdt åpen.  

Partene er av den oppfatning at markedet for ROT-tjenester, samt et marked for skadesanering og 
gjenoppbygging, er nasjonale i sin utstrekning. Imidlertid, ettersom en viss grad av fysisk nærhet til 
prosjektet eller skadestedet normalt er et kriterium for å bli tildelt oppdrag, har partene også oppgitt tall 
for et regionalt marked for (i) ROT-tjenester og (ii) skadesanerings- og gjenoppbyggingsarbeid i 

 
9 Se blant annet M.6020 – Acs/Hochtief (2011) 

10 Se blant annet M.6020 – Acs/Hochtief (2011) 

11 Melding til konkurransetilsynet om Polygon Norway Holding AS erverv av Kaph Entreprenør AS datert 11. mai 2021. 

12 Se blant annet sak M.6020 Acs/Hochtief 

13 Se COMP/M.4850 – CVC / DSI, avsnitt 13-14 og M.9316 PeAb / Yit’s paving and mineral aggregates business, avsnitt 110. 









 

TAA/CPF/68811/513
NOM/5165163.5

Side 12
6 June 2024

 

 

VEDLEGGSOVERSIKT 
Vedlegg A  Særskilt begrunnelse for opplysninger unntatt offentlighet 
Vedlegg B  Aksjekjøpsavtale datert 4. juni 2024 
 


